
SEMINARIO 
Innovación y Buenas Prácticas
en Transformación Digital

Jueves, 4 de julio de 2024. 16:00h 

Avenida de la Universidad Pontificia
Espacio Comillas

¡Inscríbete aquí!

16:00h

Ponencia:
Inteligencia Artificial: Herramienta Clave
para el Crecimiento Empresarial

Mesa Redonda: 
Casos de Éxito en la Integración de
la Inteligencia Artificial en Empresas

Ponencia:
Liderazgo en Proyectos Tecnológicos:
Desafíos y Estrategias de Éxito 

Saludo institucional

Bienvenida y acreditaciones

Cierre y cóctel

16:30h Dinámica

17:15h

17:30h

18:10h

18:55h

19:35h

Paula Capparelli, Experta en Innovación

Jorge Peláez (Farma2Go), Cristina Luca de
Tena (Getlinko), Sergio Mier (Eurovacas)

Miguel Ángel Cervera (Microsoft)


